TOMAR DO GERU

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

COMPETENCIA:NOVEMBRO EXERCICIO: 2022
Orgéo Cargo Favorecido Saida Chegada Destino Valor Quantidade
de
passagens
PREFEITO PEDRO SILVA :
PMTG MUNICIPAL COSTA FILHO 07/11/2022 11/11/2022 BRASILIA/DF 5.389,08 02

CONCESSAO DE PASSAGENS IDA E VOLTA PARA PREFEITO QUE IRA ATE A CAPITAL BRASILEIRA EM VISITA AOS GABINETES DOS
PARLAMENTARES DA BANCADA SERGIPANA, APRESENTANDO DEMANDAS DO MUNICIPIO NO OBJETIVO DE SOLICITAR RECURSOS DE
EMENDAS PARLAMENTARES.

NAO HOUVE MOVIMENTO.




)'\gape Sistemas - AgGestor

PREFEITURA MUN. DE TOMAR DO GERU
PRACA GETULIO VARGAS, 284, CENTRO
CEP: 49.280-000

CNPJ: 13.099.205/0001-18

- NOTA DE PAGAMENTO - N° 12130013/2022
GABINETE DO PREFEITO
Fonte deecurso: 15000000 - Recursos néao Vinculaos de Impostos

NOME: AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA. 20942

ENDEREGO: PRACA CAERINO, 172,172 Ne: BAIRRO: CENTRO
CIDADE:  ARACAJU ESTADO:  SE COMPLEMENTO:

CNPJ/CPF :  04864703000119 INSC. 27.173.316-0 INSC.

CONTA: ESTADUAL: MUNICIPAL:

UNIDADE ORGAMENTARIA: 16001 - GABINETE DO PREFEITO

FUNGAO: - 04 - ADMINISTRACAO

SUBFUNGAO: 122 - ADMINISTRAGAO GERAL

PROGRAMA: 1 - DESENVOLVIMENTO DA GESTAO ADMINISTRATIVA

PROJETO/ATIVIDADE: 2111 - MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO
3390330000 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

CLASSIFICAGAO ECONOMICA:

Liqui
| 04/11/2022

R$ 0,00 R$ 4.935,09

R$ 4.935,09 R$ 4.935,09

11040006

i

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A AQUISICAO DE PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA ARACAJU/BRASILIA, PARA O PREFEITO PEDRO
SILVA COSTA FILHO, COMPREENDENDO O PERIODO DE VIAGEM DO 07/11 (IDA) A 10/11 (VOLTA).

DESPESA REFERENTE AO ORIMETO DE PASSAEM AEREA I VOLTA ARACAJU/BRASILIA, PARA O PREFEITO PEDRO SILVA
COSTA FILHO, COMPREENDENDO O PRIODO DE VIAGEM DO 07/11 (IDA) A 10/11 (VOLTA), CONFORME NOTA FISCAL N° 56716.

'PAGAMENTO DA LIQUIDACAO: 11040006 - DESP REFERENTE AO FORNECIMENTO DE PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA
ARACAJU/BRASILIA, PARA O PREFEITO PEDRO SILVA COSTA FILHO, COMPREENDENDO O PERIODO DE VIAGEM DO 07/11 (IDA) A 10/10

(VOLTA), CONFORME NOTA FISCAL N° 56716.
OBS.: PAGAMENTO REFERENTE AO FORNECIMENTO DE PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA ARACAJU/BRASILIA, PARA O PREFEITO PEDRO

SILVA COSTA FILHO, COMPREENDENDO O PERIODO DE VIAGEM DO 07/11 (IDA) A 10/11 (VOLTA), CONFORME NOTA FISCAL N° 56716.

s S

111.02.91 - 300.055-2 - BANESE - ICMS

PAGUE-SE PAGO
Autorizo o pagamento deste processo O processo foi pago confome autorizagéo ‘
Data : 13/12/2022 : Data : 13/12/2022
(2t STy 75 S hoolo
170.584.905-97 - PEDRO SILVA COSTA FILHO 969.681.685-53 - LUCILEIDY SOARES CLEMENTINO SANTANA

PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIA DE FINANGAS




;Agape Sistemas - AgGestor
QAR DO GERU

PREFEITURA MUN. DE TOMAR DO GERU
PRACA GETULIO VARGAS, 284, CENTRO
CEP: 49.280-000

CNPJ: 13.099.205/0001-18

NOTA DE PAGAMENTO - N° 12130016/2022
GABINETE DO PREFEITO
Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos néo Vinculados de Impostos

NOME: AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA. 20942

ENDEREGO: PRACA CAERINO, 172,172 Ne: BAIRRO: CENTRO
CIDADE: ARACAJU ESTADO:  SE COMPLEMENTO:

CNPJ/CPF :  04864703000119 INSC. 27.173.316-0 INSC.

CONTA: ESTADUAL: MUNICIPAL:

UNIDADE ORGAMENTARIA: 16001 - GABINETE DO PREFEITO

FUNGAO: 04 - ADMINISTRACAO

SUBFUNGAO: 122 - ADMINISTRAGAO GERAL

PROGRAMA: 1- DESENVOLVIMENTO DA GESTAO ADMINISTRATIVA
PROJETO/ATIVIDADE: 2111 - MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO

CLASSIFICAGAO ECONOMICA: 3390330000 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO

\/ ‘NHO
i

' 11090001/2022 | 09/11/2022 453,99

11090019

c DATA, ADIANDO EM 1 DIA O RETORNO DO PREFEITO PEDRO SILVA COSTA FILHO,

ALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE
BRASILIA St B

DESPESA REFERENTE A ALTERAGAO DE DATA, ADIANDO EM 1 DIA O RETORNO DO PREFEITO PEDRO SILVA COSTA FILHO, BRASILIA PARA
ARACAJU, CONFORME NOTA FISCAL N°

PAGAMENTO DA LIQUIDAGAO: 11090019 - DESPESA REFERENTE A ALTERAGAO DE DATA, ADIANDO EM 1 DIA O RETORNO DO PREFEITO
PEDRO SILVA COSTA FILHO, BRASILIA PARA ARACAJU, CONFORME NOTA FISCAL N° 56753.
OBS.: PAGAMENTO REFERENTE A ALTERAGAO DE DATA, ADIANDO EM 1 DIA O RETORNO DO PREFEITO PEDRO SILVA COSTA FILHO,
BRASILIA PARA A CAJU, CONFORME NOT.

R$ 453,99

99

PAGUE-SE PAGO
Autorizo o pagamento deste processo O processo foi pago confome autorizagéo ‘
Data : 13/12/2022 Data : 13/12/2022
Pty S5ty ConZ5 YAPD G
170.584.905-97 - PEDRO SILVA COSTA FILHO 969.681.685-53 - LUCILEIDY SOARES CLEMENTINO SANTANA

PREFEITO MUNICIPAL : SECRETARIA DE FINANCAS




Agape Sistemas - AgGestor

PREFEITURA MUN. DE TOMAR DO GERU
PRACA GETULIO VARGAS, 284, CENTRO
CEP: 49.280-000

CNPJ: 13.099.205/0001-18

NOTA DE PAGAMENTO - N° 12130017/2022
GABINETE DO PREFEITO '
Fon d RechO' 15000 - es n ulados de Impostos

NOME: AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA. 20942

ENDEREGO: PRACA CAERINO, 172,172 Ne°: BAIRRO: CENTRO
CIDADE: ARACAJU ESTADO: SE COMPLEMENTO:

CNPJ/CPF :  04864703000119 INSC. 27.173.316-0 INSC.

CONTA: ESTADUAL: MUNICIPAL:

UNIDADE ORGAMENTARIA: 16001 - GABINETE DO PREFEITO

FUNGAO: 04 - ADMINISTRACAO

SUBFUNGAO: 122 - ADMINISTRAGAO GERAL

PROGRAMA: 1- DESENVOLVIMENTO DA GESTAO ADMINISTRATIVA
PROJETO/ATIVIDADE: 2111 - MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO

CLASSIFICAGAO ECONOMICA: 3390390000 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

RS 0,00

VALOR REFERENTE ALTERAGAO DE DATA, ADIANDO EM UM DIA O RETORNO DO PREFEITO PEDRO SILVA COSTA FILHO, BRASILIA PARA
CAJU.

DESPESA REFERENTE ALTERAGAO DE DATA, ADIANDO EM UM DIA O RETORNO DO PREFEITO PEDRO SILVA COSTA FILHO, A PARA
ARACAJU, CONFORME NOTA N° 56753

PAGAMENTO DA LIQUIDAGAO: 11090020 - DESPESA REFERENTE ALTERAGAO DE DATA, ADIANDO EM UM DIA O RETORNO DO PREFEITO
PEDRO SILVA COSTA FILHO, BRASILIA PARA ARACAJU, CONFORME NOTA N° 56753.
OBS.: PAGAMENTO REFERENTE ALTERAGAO DE DATA, ADIANDO EM UM DIA O RETORNO DO PREFEITO PEDRO SILVA COSTA FILHO.,

°

PAGUE-SE PAGO
Autorizo o pagamento deste processo O processo foi pago confome autorizagéo ‘

Data : 13/12/2022 Data : 13/12/2022

Pty S5tng YD ksl
170.584.905-97 - PEDRO SILVA COSTA FILHO 969.681.685-53 - LUCILEIDY SOARES CLEMENTINO SANTANA
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIA DE FINANCAS




Assunto: Aéreo - Confirmagdo de Emissdo (COSTA FILHO\PEDRO SILVA MR) - LTLUGV
De: Jean - Aereotur <jean@aereotur.com>

Data: 04/11/2022 10:46

Para: setordecompras@tomardogeru.se.gov.br, mone.gn@hotmail.com

v Bilhete Eletrénico - Eticket
m E-mail: jean@aereotur.com
“r Telefone: 55 79 32145656

Informagoes do Bilhete

Localizador da

Numero do bilhete Reserva Passageiro ‘ Efnfssao
7 LTLUGV Ao A EEORY 6\5751%352(33 Jean Carlos Nascimento
2183511824 SILVA MR ST
Santos
Voos
‘..v...‘.ACia . v or iéem /Destino Voo Esc. CL Info Loc Cit
SSA- SALVADOR D. L. E. Bagagem: 1%
- ARA = ~ ;
oL A:)J;J NOV gfsu Magalhdes G38095 0 Y Aviao A7 LTLUGY
OF Nov 1630 Base Tar.  YNAAAG2GIS
ATENGAO: o voo 8095 pertence a companhia Gol Linhas Aéreas, mas é operado pela companhia 2Z.
v SSA- SALVADORD. L. E. BSB - BRASILIA J. Bagagem: (g
cy Magalhées Kubitschek Intl G31975 0 'Y Avdo: 738 LTLUGY
07 NOV 18:00 07 NOV 19:55 Base Tar:  YNAAAG2GIS
BSB - BRASILIA J. SSA- SALVADORD. L. E. Bagagem: :'ifi‘
) Kubitschek Intl Magalhées G31924 0 P Ao 738 LTLUGY
10 NOV 08:55 10 NOV 10:50 Base Tar  PNDAAG2GIS
Bagagem: L4
SSA- SALVADORD. L. E. gage! &
ool Magalhdes AULARACAL) G38094 | O |P | misc AT LTLUGY
10 NOV 13:55 10 NOV 14:55
i Base Tar: PNDAAG2GIS
ATENGAO: o voo 8094 pertence a companhia Gol Linhas Aéreas, mas é operado pela companhia 2Z.
Pagamento
Forma Total
A vista R$ 4.935,09
Informagoes

Os voos sé&o vélidos apenas para utilizagdo nas datas e horérios reservados & emitidos. Em caso de ALTERACAO VOLUNTARIA estéo sujeit
‘condigBes impostas pela companhia aérea e pela regra tarifaria. O transporte aéreo aqui contratado estd sujeito as condigdes gerais de tra te
‘aprovadas pelo Comando da Aerondutica e as demais legislacdes aplicaveis. Algumas tarifas nio permitem alteragdes e/ou reembolso zpds ¢
compra. Caso julgue necessario ter esta informacdo, consulte seu agente de viagem. O ndo comparecimento para o embarque (no-show) em
qualquer voo cancela os voos subsequentes. Em alguns casos, perde-s2 u bilhete, impossibilitando alteracdo e/ou reembolso.

Informagées para Embarque

¢ Apresente-se em nosso checkin com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais € com 3 horas de antecedéncia em voos internzcionais,

e Levar documento original: Carteira de Identidade para voos nacionais.

¢ Levar documento original: Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

¢ Informagbes sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que possam ser necessarios para sua viagem devem ser cons
com as respectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verffigue essa necessidade para todos os paises envolvides na p
mesmo aqueles onde ha apenas uma escala. Lembre-se que alguns paises exigern que o passaporte tenha uma validade minima de &
meses para embarcar.




ngape Sistemas - AgGestor

PREFEITURA MUN. DE TOMAR DO GERU
PRACA GETULIO VARGAS, 284, CENTRO
CEP: 49.280-000

CNPJ: 13.099.205/0001-18

'NOTA DE LIQUIDAGAO - N° 11090019/2022

(' Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

NOME: AEREOTUR VIAGENS E OPERACOES TURISTICAS LTDA.
ENDEREGO: PRACA CAERINO, 172,172 Ne: BAIRRO: CENTRO
CIDADE:  ARACAJU ESTADO:  SE » COMPLEMENTO:

CNPJ/CPF : 0486470300019 INSC. INSC.

CONTA: ESTADUAL: 27-173:316-0 MUNICIPAL:

UNIDADE ORGAMENTARIA: 16001 - GABINETE DO PREFEITO

FUNGAO: 04 - ADMINISTRACAO

SUBFUNGAO: 122 - ADMINISTRAGAO GERAL

PROGRAMA: 1- DESENVOLVIMENTO DA GESTAO ADMINISTRATIVA

PROJETO/ATIVIDADE: 2111 - MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO
CLASSIFICAGAO ECONOMICA: 3390330000 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAQO
. FONTE: 15000000 - Recursos néo Vinculados de Impostos

EMPENHO : ) \
11090001 ; 09/11/2022 . 603,24 RS 453,99

| VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE ALTERAGAO DE DATA, ADIANDO EM 1 DIA O RETORNO DO PREFEITO PEDRO SILVA COSTA FILHO, BRASILIA PARA
- ARACAJU. >

- DESPESA REFERENTE A ALTERAGAO DE DATA, ADIANDO EM 1 DIA O RETORNO DO PREFEITO PEDRO SILVA COSTA FILHO, BRASILIA PARA ARACAJU,
- CONFORME NOTA FISCAL N° 56753.
:

TIPO: BILHETE DE PASSAGEM (NUMERO: 56753 / MATRICULA DO BENEFICIARIO: 2747 / DESTINO DA VIAGEM:
ARACAJU/SE / SAIDA: 07/11/2022 / CHEGADA: 10/11/2022)

i

E;Declara(;éo

Declaramos que os materiais foram recebidos e/ ou Servigos foram A despesa foi devidamente liquidada, podendo ser paga.

prestados

Data : 09/11/2022 Data : 09/11/2022
Pt S5tng B2 YD ko losocJowea
170.584.905-97 - PEDRO SILVA COSTA FILHO LUCILEIDY SOARES CLEMENTINO SANTANA ¢

PREFEITO MUNICIPAL Secretéaria de Finangas




Assunto: Aéreo - Confirmagdo de Emissao (COSTA FILHO\PEDRO SILVA MR) - FAMLHY
De: Jean - Aereotur <jean@aereotur.com>

Data: 09/11/2022 16:07

Para: setordecompras@tomardogeru.se.gov.br, mone.gn@hotmail.com

~ Bilhete Eletrénico - Eticket

m E-mail: jean@aereotur.com
Telefone: 55 79 32145656

Informagoes do Bilhete

Localizador da

-Numero do bilhete ResGrve Passageiro - .Emlssao
(127 FAMLHY ADT. - COSTA FILHO/PEDRO Sgﬁi%ggz(oé)r Jean Carlos Nascimento
2183870777 SILVA MR P =
| Santos
Voos
__ GCia Origem / Destino Voo Esc. €L fo  LocCi
( BSB - BRASILIA J. SSA- SALVADORD. L. E. Bagagem: L&
OL Kubitschek Intl Magalhaes G31924 0 P  Aviso: 738 FAMLHY
11 NOV 08:55 11 NOV 10:50 S -
Bagagem: &
SSA- SALVADOR D. L. E. S
Magalhdes st G38094 0 P Aviso  AT7 FAMLHY
T NOVA35S Base Tar. PNAEAG2GIS
ATENGAO: 0 voo 8094 perience & companhia Gol Linhas Aéreas, mas é operado pela companhia 2Z.
Tarifamento
B rota
R$ 453,99
Pagamento
Forma Iotal Detalhes
A vista _ R$ 453,99
| Substituigdo - Bilhete original  127-2183511824
Informagbes

Os voos sdo vdlidos apenas para utilizagdo nas datas e horérios reservados e emitidos. Em caso de ALTERACAO VOLUNTARIA estdo sujeitos 3s
-condicBes impostas pela companhia aérea e pela regra tarifaria. O transporte aéreo aqui contratado esta sujeito as condigbes gerais de transporte
~aprovadas pelo Comando da Aeronautica e as demais legislagbes aplicdveis. Algumas tarifas ndo permitem alteragbes e/ou reembolso apds a
compra. Caso julgue necessario ter esta informagdo, consulte seu agente de viagem. O ndo comparecimento para o embarque (no-show) em
qualquer voo cancela os voos subsequentes. Em alguns casos, perde-se o bilhete, impossibilitando alteragdo e/ou reembolso.

Informagoes para Embarque

Apresente-se em nosso checkin com 2 horas de antecedéncia em voos nacionais e com 3 horas de antecedéncia em voos internacionais.

Levar documento original: Carteira de Identidade para vos nacionais.

Levar documento original: Passaporte e os vistos necessarios para entrada no pais de destino para voos internacionais.

Informagbes sobre validade de PASSAPORTE, VACINAS e VISTOS que possam ser necessarios para sua viagem devem ser consultadoss com as
respectivas embaixadas ou despachantes de vistos. Verifique essa necessidade para todos os paises envolvidos na viagem, mesmo aqueles on
h& apenas uma escala. Lembre-se que alguns paises exigem que o passaporte tenha uma validade minima de 6 meses para embarcar.

de



